Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №20 комбинированного вида «Кораблик»

Приказ № 31 от 10.01.2024 года

«Об утверждении Плана комплексной безопасности на 2024 год»

В целях безопасности образовательного процесса, умения действовать при
любых чрезвычайных ситуациях, в целях безопасности воспитанников за
пределами дошкольного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План комплексной безопасности на 2024 год в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №20
комбинированного вида «Кораблик».

2. Ознакомить с Планом комплексной безопасности в муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №20
комбинированного вида «Кораблик» на общем собрании трудового
коллектива.

3. Ответственному за ведение сайта разместить данный план на
официальном сайте.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.П.Матюшенко

		2024-10-03T15:08:38+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 20 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "КОРАБЛИК"
	Я являюсь автором этого документа